
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от M.0R.W1* № МО 
г. Ленинск-Кузнецкий

Об утверждении схемы размещения 
нестационарных торговых объектов 
на землях или земельных участках, 
находящихся в государственной или 
муниципальной собственности на тер
ритории Ленинск-Кузнецкого город
ского округа

С целью упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на терри

тории Ленинск-Кузнецкого городского округа, в соответствии с постановлением Колле

гии Администрации Кемеровской области от 30.11.2010 № 530 «Об установлении поряд

ка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов 

органом местного самоуправления, определенным в соответствии с уставом соответст

вующего муниципального образования, а также порядка организации и проведения тор

гов на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов 

на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной 

собственности, государственная собственность на которые не разграничена на террито

рии Кемеровской области, без предоставления земельных участков и установления сер

витута» и статьей 39 Устава муниципального образования Ленинск-Кузнецкий город

ской округ п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на землях 

или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собствен

ности на территории Ленинск-Кузнецкого городского округа, согласно приложению.

2. Отделу потребительского рынка и развития предпринимательства (Н.И.Кол- 

пакова) направить схему размещения нестационарных торговых объектов на землях или 

земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности 

на территории Ленинск-Кузнецкого городского округа, в департамент по развитию пред

принимательства и потребительского рынка Кемеровской области.



2

3. Отделу информатизации (П.А.Новиков) разместить настоящее постановление 

на официальном сайте администрации Ленинск-Кузнецкого городского округа в инфор

мационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Опубликовать настоящее постановление в «Городской газете».

5. Считать утратившими силу:

постановление администрации Ленинск-Кузнецкого городского округа от

24.08.2016 № 1515 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объ

ектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муници

пальной собственности, на территории Ленинск-Кузнецкого городского округа»;

постановление администрации Ленинск-Кузнецкого городского округа от

12.01.2017 № 11 «О внесении изменения в постановление администрации Ленинск- 

Кузнецкого городского округа от 24.08.2016 № 1515 «Об утверждении схемы размеще

ния нестационарных торговых объектов на землях или земельных участках, находящих

ся в государственной или муниципальной собственности, на территории Ленинск- 

Кузнецкого городского округа».

6. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя 

главы Ленинск-Кузнецкого городского округа К.А.Тихонова и заместителя главы Ле

нинск-Кузнецкого городского округа по строительству и городскому развитию 

Р.Р.Бадертдинова.

В.II.Телегин



3

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации 
Ленинск-Кузнецкого городского 
округа от дйЛ

СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов на землях или земельных участках, 

находящихся в государственной или муниципальной собственности 
на территории Ленинск-Кузнецкого городского округа

№
п/п

Адресный ориентир 
нестационарного 

торгового объекта

Кадастровый 
номер земельного 

участка, на котором 
расположен неста
ционарный торго

вый объект 
(при наличии)

Пло
щадь 
неста

ционар
ного 

торго
вого 

объекта, 
кв. м

Тип 
неста

ционар
ного тор

гового 
объекта

Вид
торговли

Специали
зация

торговли

Период 
размеще
ния неста
ционарно
го торго
вого объ

екта

Информация об 
использовании 

нестационарного 
торгового объекта 
субъектами пред
принимательства

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. В районе жилого дома 

по ул.Пирогова, 2/2
42:26:0301001:2715 25 павильон розничная продоволь

ственные
товары

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства
2. На пересечении улиц 

Абрамцева и Топкин- 
ская

---- 20 киоск розничная продоволь
ственные

товары

5 лет субъект малогО'—- 
предпринима

тельства
3. В районе жилого дома 

по ул.Пирогова, 11/2
---- 52 павильон розничная смешанный

ассортимент
товаров

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства

4

1 2 3 4 5 6 7 8 9
4. В районе жилого до

ма по ул.Микрорайон 
№ 7, Г

42:26:0301001:682 24 павильон розничная смешанный
ассортимент

товаров

5 лег субъект малого 
предпринима

тельства
5. В районе остановки 

«Лесной городок»
42:26:0301002:4466 22 павильон розничная непродо

вольствен
ные товары

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства
6. В районе остановки 

«Лесной городок»
42:26:0301002:4467 15 павильон розничная продоволь

ственные
товары

5 лет субъект малогь—'  
предпринима

тельства
7. В районе остановки 

«Лесной городок»
42:26:0301002:4465 14 павильон розничная смешанный

ассортимент
товаров

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства
8. В районе остановки 

«Лесной городок» ---- 12 павильон розничная смешанный
ассортимент

товаров

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства
9. В районе остановки 

«Лесной городок»
42:26:0301002:4464 8 киоск розничная периоди

ческая
печатная

продукция

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства

10. В районе остановки 
«Лесной городок»

42:26:0301002:4496 8 павильон розничная обществен
ное питание

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства
11. В районе жилого дома 

по ул.Шолохова, 21а
42:26:0301002:4283 63 павильон розничная смешанный

ассортимент
товаров

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства
12. В районе жилого дома 

по ул.пос.Строитель- 
ный, 30

42:26:0101001:33 59 павильон розничная смешанный
ассортимент

товаров

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства
13. В районе ТЦ «Фабри

ка»
42:26:0101001:3992 116 павильон розничная смешанный

ассортимент
товаров

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства

*



5

1 2 3 4 5 6 7 8 9
14. В районе ТЦ «Фабри

ка»
42:26:0101001:3876 52 павильон розничная смешанный

ассортимент
товаров

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства
15. В районе ТЦ «Фабри

ка»
42:26:0101001:2731 98 павильон розничная обществен

ное питание
5 лет субъект малого 

предпринима
тельства

16. В районе ТЦ «Фабри
ка»

42:26:0101001:3891 40 павильон розничная смешанный
ассортимент

товаров

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства
17. В районе ТЦ «Фабри

ка»
42:26:0101001:3970 92 павильон розничная смешанный

ассортимент
товаров

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства
18. В районе ГЦ «Фабри

ка»
42:26:0101001:3963 92 павильон розничная продоволь

ственные
товары

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства
19. В районе ТЦ «Фабри

ка»
42:26:0101001:4004 35 павильон розничная смешанный

ассортимент
товаров

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства
20. В районе нежилого 

здания по б-ру Хими
ков, 10/1

42:26:0301001:2575 21 киоск розничная продоволь
ственные
товары

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства
21. В районе нежилого 

здания по б-ру Хими
ков, 10/1

---- 21 киоск розничная продоволь
ственные

товары

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства
22. В районе нежилого 

здания по б-ру Хими
ков, 10/1

8 киоск розничная периоди
ческая

печатная
продукция

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства

23. В районе жилого дома 
по пр-кту Кольчугин- 
ский, 5/1

---- 30 павильон розничная непродо
вольствен
ные товары

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства

6

1 2 3 4 5 6 7 8 8
24. В районе жилого дома 

по пр-кту Текстиль- 
щиков, 5/1

---- 11 киоски розничная продоволь
ственные

товары

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства
25. В районе жилого дома 

по пр-кту Текстиль
щиков, 5/1

11 киоск розничная периоди
ческая

печатная
продукция

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства

26. В районе гаражного 
кооператива «РИКО»

42:26:0301001:84 47 павильон розничная непродо
вольствен
ные товары

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства
27. В районе ТК «Ярмар

ка» ---- 92 павильон розничная продоволь
ственные

товары

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства
28. В районе жилого дома 

по ул.Топкинская, 18
42:26:0301001:43 50 павильон розничная смешанный

ассортимент
товаров

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства
29. В районе жилого дома 

по пр-кту Кольчугин- 
ский, 5

42:26:0301001:671 42 павильон розничная смешанный
ассортимент

товаров

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства
30. Пр-кт Текстильщи

ков, 4а
42:26:0301001:552 92 павильон розничная смешанный

ассортимент
товаров

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства
31. В районе жилого до

ма по пр-кту Лени
на, 88/2

42:26:0301001:2714 25 павильон розничная продоволь
ственные

товары

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства
32. В районе жилого дома 

по пр-кту Ленина, 78 ---- 52 павильон розничная непродо
вольствен
ные товары

5 лет субъект малого 
предприниматель

ства
33. В районе жилого дома 

по пр-кту Ленина, 75 ---- 14 павильон розничная продоволь
ственные
товары

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства



7

1 2 3 4 5 6 7 8 9
34. В районе жилого дома 

по пр-кту Ленина, 72
42:26:0301001:2381 40 павильон розничная смешанный

ассортимент
товаров

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства
35. В районе жилого до

ма по пр-кту Лени
на, 61/1

42:26:0301001:21931 32 киоск розничная продоволь
ственные

товары

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства

36. Напротив жилого до
ма по пр-кту Лени
на, 61/1

8 киоск розничная периоди
ческая

печатная
продукция

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства

37. В районе жилого до
ма по пр-кту Лени
на, 57/1

42:26:0301001:21632 46 павильон розничная непродо
вольствен
ные товары

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства
38. В районе жилого до

ма по пр-кту. Лени
на, 57/1

8 киоск розничная периоди
ческая

печатная
продукция

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства

39. В районе жилого дома 
по пр-кту Ленина, 45

42:26:0301001:20816 8 киоск розничная периоди
ческая

печатная
продукция

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства

40. В районе школы 
№ 20 по пр-кту Лени
на, 46

---- 25 киоск розничная продоволь
ственные
товары

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства
41. Между жилыми до

мами по пр-кту Лени
на, 28 и пр-кту Лени
на, 30

42:26:0301001:21630 8 киоск розничная периоди
ческая

печатная
продукция

5 лет субъект малогс 
предпринима

тельства

42. Между жилыми до
мами по rip-кту Лени
на, 26 и rip-кту Лени
на, 28

10 киоск розничная непродо
вольствен
ные товары

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства

8

1 2 3 4 5 6 7 8 9
43. В районе жилого дома 

по ул.Васильева, 12 ---- 40 павильон розничная смешанный
ассортимент

товаров

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства
44. В районе жилого дома 

по пр-кту Ленина, 76
42:26:0301001:728 101 павильон розничная смешанный

ассортимент
товаров

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства
45. В районе жилого дома 

по пр-кту Ленина, 1
42:26:0301001:2721 24 павильон розничная непродо

вольствен
ные товары

5 лет субъект малогь— 
предпринима

тельства
46. В районе автовокзала 

по ул.Шевцовой, 12
42:26:0401001:344 117 павильон розничная непродо

вольствен
ные товары

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства
47. В районе жилого дома 

по ул.Шишляннико- 
ва, 14

42:26:0301001:21000 33 павильон розничная непродо
вольствен
ные товары

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства
48. В районе жилого дома 

по ул.Шишляннико- 
ва, 14

---- 29 павильон розничная непродо
вольствен
ные товары

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства
49. В районе жилого дома 

по ул. Шиш лян ни ко- 
ва, 14

---- 37 павильон розничная непродо
вольствен
ные товары

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства
50. В районе жилого дома 

по ул.Шишляннико- 
ва, 14

---- 32 павильон розничная непродо
вольствен
ные товары

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства
51. В районе жилого дома 

по ул.Шишляннико- 
ва, 14

42:26:0301001:25513 30 павильон розничная непродо
вольствен
ные товары

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства
52. В районе жилого дома 

по ул. Ши шля н ни ко- 
ва, 14

42:26:0301001:2773 54 павильон розничная непродо
вольствен
ные товары

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства

I



9

1 2 3 4 5 6 7 8 9
53. В районе жилого дома 

по пр-кту Кирова, 116
8 киоск розничная периоди

ческая
печатная

продукция

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства

54. В районе жилого дома 
по пр-кту Кирова. 114

42:26:0401001:13136 26 павильон розничная непродо
вольствен
ные товары

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства
55. В районе жилого дома 

по пер.Саянский, 9
42:26:0401001:14356 57 павильон розничная продоволь

ственные
товары

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства
56. В районе жилого дома 

по ул.Пушкина, 21
42:26:0401001:13304 67 павильон розничная обществен

ное питание
5 лет субъект малого 

предпринима
тельства

57. В районе жилого дома 
по ул.Пушкина, 21

42:26:0401001:13308 62 павильон розничная обществен
ное питание

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства
58. В районе жилого дома 

по ул.Пушкина, 88
42:26:0401001:1014 216 павильон розничная обществен

ное питание
5 лет субъект малого 

предпринима
тельства

59. В районе жилого дома 
по пр-кту Кирова, 79

42:26:0401001:12971 8 киоск розничная периоди
ческая

печатная
продукция

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства

60. В районе жилого дома 
по пр-кту Кирова, 110

---- 100 павильон розничная смешанный
ассортимент

товаров

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства
61. В районе жилого дома 

по ул.Вокзальная, 26а
42:26:0401001:1046 187 павильон розничная непродо

вольствен
ные товары

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства
62. Пр-кт Кирова, 526 42:26:0201001:1563 87 павильон оказание

услуг
бытовые
услуги

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства

10

1 2 3 4 5 6 7 8 9
63. В районе жилого дома 

по пр-кту Кирова, 69
42:26:0401001:13103 8 киоск розничная периоди

ческая
печатная

продукция

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства

64. В районе жилого дома 
по ул.Розы Люксем
бург, 43

42:26:0201001:3898 10 киоск розничная продоволь
ственные
товары

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства
65. Площадь Победы, 

пр-кт Кирова, 34/1
---- 60 павильон розничная обществен

ное питание
5 лет субъект малого 

предпринима
тельства

66. Площадь Победы, 
пр-кт Кирова, 34/2 ---- 60 павильон розничная обществен

ное питание
5 лет субъект малого 

предпринима
тельства

67. В районе жилого дома 
по пр-кту Кирова, 52

42:26:0201001:238 8 киоск розничная периоди
ческая

печатная
продукция

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства

68. В районе жилого дома 
по пр-кту Кирова, 52 ---- 15 киоск розничная непродо

вольствен
ные товары

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства
69. Между жилыми до

мами по пр-кту Киро
ва, 46 и пр-кту Киро
ва, 48

80 павильон розничная продоволь
ственные

товары

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства

70. В районе нежилого 
здания по пр-кту Ки
рова, 24

42:26:0201001:4012 49 павильон розничная непродо
вольствен
ные товары

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства
71. В районе жилого дома 

по пр-кту Дзержин
ского, 3

---- 120 павильон розничная непродо
вольствен
ные товары

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства
72. В районе жилого дома 

по ул.Суворова, 6
----- 8 киоск розничная периоди

ческая
печатная

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства

*



1 2 3 4 5 6 7 8 9
продукция

73. В районе жилого дома 
по ул.Энгельса, 5

----- 46 павильон розничная обществен
ное питание

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства
74. В районе городской 

больницы по ул.Му- 
сохранова

---- 27 павильон розничная обществен
ное питание

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства
75. Губернский рынок, 

район автостанции
8 киоск розничная периоди

ческая
печатная

продукция

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства

76. В районе жилого дома 
по ул.Советская, 122 ---- 30 киоск розничная продоволь

ственные
товары

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства
77. В районе жилого дома 

по ул.Коммунисти- 
ческая. 75

42:26:0201003:11533 25 киоск розничная продоволь
ственные

товары

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства
78. В районе нежилого 

здания по ул.Проез- 
жая, 8а

42:26:0302001:855 71 павильон розничная обществен
ное питание

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства
79. В районе жилого дома 

по ул.Зорина, 1
42:26:0102001:4753 8 киоск розничная периоди

ческая
печатная

продукция

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства

80. В районе магазина 
№ 9 по ул.Садовая ---- 10 киоск розничная продоволь

ственные
товары

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства
81. В районе жилого дома 

по ул.Горняцкая, 124
42:26:0201003:4688 60 павильон розничная смешанный

ассортимент
товаров

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства
82. В районе жилого дома 

по ул.Боевая, 64
42:26:0201003:4505 24 павильон розничная продоволь

ственные
товары

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства

12

1 2 3 4 I 5 6 7 8 9
83. В районе магазина по 

пер.Челюскина, 24
8 киоск розничная периоди

ческая
печатная

продукция

5 лет субъект малог о 
предпринима

тельства

84. В районе жилого до
ма по ул.Красный 
лог, 148

42:26:0201003:249 15 павильон розничная смешанный
ассортимент

товаров

5 лет субъект малого 
предпринима 

тельства
85. В районе жилого дома 

по ул.Коростылева, 13
42:26:0401004:2856 14 киоск розничная продоволь

ственные
товары

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства
86. В районе Закамышан- 

ской больницы
8 киоск розничная периоди

ческая
печатная

продукция

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства

87. В районе Славянского 
рынка

42:26:0401005:243 13 киоск розничная продоволь
ственные

товары

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства
88. В районе жилого дома 

по ул.Суворова, 275
---- 27 павильон розничная продоволь

ственные
товары

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства
89. В районе магазина 

№ 40 по ул.Толбухина
42:26:0401005:97 8 киоск розничная периоди

ческая
печатная

продукция

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства

90. В районе жилого дома 
по ул.Штрековая, 1 ---- 20 павильон розничная смешанный

ассортимент
товаров

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства
91. В районе нежилого 

здания по ул.Менде
леева, 7а

---- 48 павильон розничная непродо
вольствен
ные товары

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства

*



13

1 2 3 4 5 6 7 8 9
92. В районе нежилого 

здания по ул.Менде
леева, 7а

----- 8 киоск розничная продоволь
ственные

товары

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства
93. Ул.Иртышская, 1а 42:26:0401004:2713 150 павильон розничная смешанный

ассортимент
товаров

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства
94. Ул.Суворова, 190а 42:26:0401004:2845 53 павильон розничная смешанный

ассортимент
товаров

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства
95. В районе жилого дома 

по ул.Узловая, 3
----- 20 1 павильон оказание

услуг ----- 5 лет субъект малого 
предпринима

тельства
96. Ул.Суворова, 230а ----- 40 павильон оказание

услуг ----- 5 лет субъект малого 
предпринима

тельства
97. В районе жилого до

ма по пр-кту Лени
на, 61/1

----- 5 автолавка розничная продоволь
ственные

товары

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства
98. В районе жилого дома 

по б-ру Химиков, 9 ----- 5 автолавка розничная продоволь
ственные

товары

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства
99. На пересечении улиц 

7 Ноября и Суворова ----- 5 автолавка розничная продоволь
ственные

товары

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства
100. В районе жилого дома 

по пр-кту Кирова, 69 ----- 5 автолавка розничная продоволь
ственные
товары

5 лет субъект малого 
предпринима

тельства
101. В районе ТЦ «Фабри

ка» ----- 10 торговая
палатка

розничная овощи,
фрукты

май-
октябрь

субъект малого 
предпринима

тельства

14

1 2 | 3 4 5 6 7 8 9
102. Г ородская площадь 

торжеств имени 
В.П.Мазикина

----- 10 автолавка розничная продоволь
ственные
товары

январь,
май-

октябрь

субъект малого 
предпринима

тельства
103. В районе жилого дома 

по пр-кту Кирова, 46 ----- 3 торговая
палатка

розничная мороженое апрель-
октябрь

субъект малого 
предпринима

тельства
104. В районе ТЦ «Фабри

ка» ----- 1,5 торговая
палатка

розничная прохлади
тельные
напитки

май-
октябрь

субъект малого 
предпринима

тельства
105. В районе жилого дома 

по пр-кту Кольчугин- 
ский, 5/1

----- 1,5 торговая
палатка

розничная прохлади
тельные
напитки

май-
октябрь

субъект малого 
предпринима

тельства
106. В районе жилого до

ма по пр-кту Лени
на, 61/1

----- 1,5 торговая
палатка

розничная прохлади
тельные
напитки

май-
октябрь

субъект малого 
предпринима

тельства
107. В районе жилого дома 

по ул.Шишляннико- 
ва, 14

----- 1,5 торговая
палатка

розничная прохлади
тельные
напитки

май-
октябрь

субъект малого 
предпринима

тельства
108. В районе жилого дома 

по пр-кту Кирова, 79 ----- 1,5 торговая
палатка

розничная прохлади
тельные
напитки

май-
октябрь

субъект малого 
предпринима

тельства
109. В районе жилого дома 

по пр-кту Кирова. 46 ----- 1,5 торговая
палатка

розничная прохлади
тельные
напитки

май-
октябрь

субъект малого 
предпринима

тельства
110. В районе жилого дома 

по пр-кту Кирова, 48 ----- 10 торговая
палатка

розничная овощи,
фрукты

май-
октябрь

субъект малого 
предпринима

тельства
111. На пересечении улиц 

7 Ноября и Суворова ----- 10 торговая
палатка

розничная овощи,
фрукты

май-
октябрь

субъект малого 
предпринима

тельства



15

1 2 3 4 5 6 7 8 9
112. В районе Центрально

го рынка — 10 торговая
палатка

розничная овощи,
фрукты

май-
октябрь

субъект малого 
предпринима

тельства
113. В районе жилых до

мов по ул.Чехова, 68 и 
ул.Чехова, 70

— 2 торговое
место

розничная товары ри
туального 
назначения

апрель-
октябрь

субъект малого 
предпринима

тельства
114, В районе жилых до

мов по ул.Чехова, 68 и 
чл.Чехова. 70

— 2 торговое
место

розничная товары ри
туального 
назначения

апрель-
октябрь

субъект малого 
предпринима

тельства
. . 5 В районе жилых до

мов по ул. Чехова, 68 и 
ул. Чехова, 70

2 торговое
место

розничная товары ри
туального 
назначения

апрель-
октябрь

субъект малого 
предпринима

тельства
116. В районе жилых до

мов по ул.Чехова, 68 и 
ул.Чехова, 70

2 торговое
место

розничная товары ри
туального 
назначения

апрель-
октябрь

субъект малого 
предпринима

тельства
117. В районе жилых до

мов по ул.Чехова, 68 и 
ул.Чехова, 70

— 2 торговое
место

розничная товары ри
туального 
назначения

апрель-
октябрь

субъект малого 
предпринима

тельства
118 В районе жилого дома 

по ул.Боевая, 64
___ 2 торговое

место
розничная товары ри

туального 
назначения

апрель-
октябрь

субъект малого 
предпринима

тельства

Заместитель главы Ленинск-Кузнецкого 
городского округа по строительству и 

городскому развитию Р.Р.Бадергдинов


